
UCHWAŁA NR 121/XII/20 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, których zarządcą 

jest Wójt Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 
r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn.zm1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki opłat  za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Wójt Gminy 
Stara Biała, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Niniejsza uchwała ma zastosowanie również dla dróg wewnętrznych, których zarządcą jest Wójt 
Gminy Stara Biała. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 119/XVI/04 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Wójt 
Gminy Stara Biała. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 r poz. 12 i 317 oraz  w Dz. U. z 

2019 r., poz. 698, 730, 1495,1716 i 1815 

Id: 7F0110C9-1DC3-47EB-B63F-53A805A7E3A7. Podpisany Strona 1



                     

 

 

 

 

                                 Rady Gminy Stara Biała  

                                                      z dnia  

 

Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy 

Stara Biała  

L. p Rodzaj zajęcia  Stawka opłaty w zł 

I. 1.Za zajęcie 1 m
2
 następujących elementów pasa drogowego w celu prowadzenia robót w 

pasie drogowym: 

1)Jezdnia:  

a)do 20% 2,00 zł /dzień 

b)powyżej 20 % do 50 % 4,00 zł /dzień 

c)powyżej 50% do 100% 8,00 zł /dzień 

2)Chodnik, parking, zatoki postojowe, ścieżki rowerowe 2,00 zł /dzień 

3)Pobocza, pasy zieleni, rowy, pozostałe elementy pasa drogowego  1,00 zł /dzień 

2.Za zajęcie 1 m
2 
pasa drogowego dróg o nawierzchni gruntowej w 

celu prowadzenia robót w pasie drogowym 

1,00 zł /dzień 

3.Za  zajęcie 1 m
2
 pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie 

drogowym w związku z umieszczeniem w nim obiektów i urządzeń 

infrastruktury telekomunikacyjnej  

0,20 zł /dzień 

II.  Za zajęcie 1 m
2
 pasa drogowego w celu umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej 

niezwiązanej z potrzebami ruchu drogowego: 

a)w pasie drogowym  15,00 zł /rok 

b)na obiektach inżynierskich  40,00 zł /rok 

c)obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej w pasie 

drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim 

15,00 zł /rok 

III. Za zajęcie 1 m
2
 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym obiektów 

budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego oraz reklam 

a)do 2 m
2
 1,00 zł /dzień 

b)powyżej 2 m
2
  2,00 zł /dzień 

c)obiekty i urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej 0,20 z /dzień 

IV. Za zajęcie 1 m
2
 pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione 

w poz. I-III. 

a)obiekty handlowe, usługowe i inne 0,50 zł /dzień 

b)wydzielone miejsca parkingowe 0,50 zł /dzień 

c)tymczasowe stoiska handlowe 0,50 zł /dzień 

d)obiekty i urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej 0,20 zł /dzień 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 121/XII/20

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 19 marca 2020 r.

Id: 7F0110C9-1DC3-47EB-B63F-53A805A7E3A7. Podpisany Strona 1


		2020-03-18T23:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




